
年齢 レッスン時間 日本人インストラクター 外国人インストラクター

１コマ（９０分） ¥5,000 ¥6,000

２コマ（１８０分） ¥9,500 ¥12,000

３コマ（２７０分） ¥14,000 ¥17,000

１コマ（９０分） ¥5,500 ¥7,000

２コマ（１８０分） ¥10,500 ¥13,000

３コマ（２７０分） ¥15,500 ¥19,000

１コマ（９０分） ¥6,500 ¥8,000

２コマ（１８０分） ¥12,500 ¥15,000

３コマ（２７０分） ¥18,500 ¥23,000

年齢 レッスン時間 日本人インストラクター 外国人インストラクター 備考（定員）

１コマ（９０分） ¥20,000 ¥24,000

２コマ（１８０分） ¥38,000 ¥46,000

３コマ（２７０分） ¥52,000 ¥63,000

１コマ（９０分） ¥16,000 ¥20,000

２コマ（１８０分） ¥30,000 ¥36,000

３コマ（２７０分） ¥40,000 ¥48,000

１コマ（９０分） ¥16,000 ¥20,000

２コマ（１８０分） ¥30,000 ¥36,000

３コマ（２７０分） ¥40,000 ¥48,000

オプションメニュー インストラクター指名料（９０分） ¥2,000 ¥2,000

年齢 レッスン時間 日本人インストラクター 備考（定員）

３時間集中レッスン １０歳以上かつ中級以上 ９：３０～１２：３０ ¥9,500 ８名まで

レッスン時間 日本人インストラクター 備考（開催日） 備考（定員）

２コマ（１８０分） ¥8,000 2025/2/9（日） １０名まで

２コマ（１８０分） ¥8,000 2025/1/25（土） １０名まで

２コマ（１８０分） ¥8,000 2025/2/2（日） １０名まで

検定名 内容 日本人インストラクター 備考（時間） 備考（公認料（バッジ代））

事前講習（必須） ¥6,000 １０：００～１２：００

検定 ¥3,000 １３：００～終章

事前講習（おすすめ） ¥6,000 １０：００～１２：００

検定 ¥2,500 １３：００～終章

事前講習（必須） ¥6,000 １０：００～１２：００

検定 ¥800 １３：００～終章

事前講習（必須） ¥6,000 １０：００～１２：００

検定 ¥1,500 １３：００～終章

事前講習（必須） ¥6,000 １０：００～１２：００

検定 ¥1,500 １３：００～終章

事前講習（必須） ¥6,000 １０：００～１２：００

検定 ¥3,000 １３：００～終章

事前講習（おすすめ） ¥6,000 １０：００～１２：００

検定 ¥3,000 １３：００～終章

レッスン名 レッスン時間 日本人インストラクター 備考（技術レベル）

１２０分 ¥4,000

２４０分 ¥6,000
コブ道場 【定番】コブ克服レッスン

1名様分の料金です。

1名様分の料金です。

1名様分の料金です。

1名様分の料金です。

SIA

ジュニア国際スキー

技術検定

レッド・イエロー・グリーン

SAJ

スキー1級・2級検定

SAJ　スキー検定1級　※2級所持者

キャンプ名

デイキャンプ

スキー検定コブ（不整地）対策集中キャンプ

2級/シルバー検定シュテムターン対策集中キャンプ

スキー検定対策キャンプ（1級・2級/ゴールド・シルバー）

認定料メダル代 ¥1,500

ゴールド・シルバー・ブロンズ 認定料メダル代 ¥2,000

スノーボード検定

SAJ　スノーボード検定1級 合格時バッジ代 ¥1,500

SAJ　スノーボード検定2級 合格時バッジ代 ¥1,000

合格時バッジ ¥3,000

SAJ　スキー検定2級 合格時バッジ ¥2,200

SAJ　ジュニアスキー検定1級 合格時バッジ ¥1,500

プライベートレッスン

全年齢（ファミリー） ４名まで

小学生以上 ２名まで

４歳以上の未就学児 １名まで

IGSS料金表
1名様分の料金です。

通常レッスン

大人（中学生以上）

小学生

未就学児
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